Một nước Việt tứ hải lạc âu ca :
Cơ đồ ức vạn xuân...
Thần châu thu cả mọi nơi vẹn toàn...

Khách quan và chủ quan, vận nước Việt còn dài, Việt chưa thể mất nước, và rất có thể Trung Hoa sẽ vỡ đổ phân hóa trước khi thực hiện được âm mưu quỷ kế xâm lấn Việt.

Hạ Long Bụt Sĩ

Chuyển đến: [Nguyễn Quang](#)

Ngày 9/10/4892 - Quý Tỵ (11/11/2013)